'Ma{veira 2266 - Centro - fPJIiBX (88) 3423-4140/ fJIX (88) 423-3006/ ÇJIiB (88) 3423-4078
CJ{fPJ 01.836.913/0001-05 -CP,fP: 62930-000

Estado do Ceará

Câmara iMunidpai,de Limoeiro do Notte
Legislando com compromisso e determinação.

No Município de Limoeiro do Norte, a cidade que represento o numero de

cisternas é 1.845 (mil oitocentas e quarenta e cinco), por isso a minha solicitação ao Exmo.

Senador, é que a emenda parlamentar destinada venha atender a demanda de água potável, que

tem sido um problema recorrente para aqueles se utilizam das águas das cisternas para o

consumo humano.

A alocação de recursos para o Município de Limoeiro do Norte, oriundos de